



artefatosmenegon@terra.com.br

CLIENTE: PREFEITURA DE MORRO DA FUMAÇA

ORÇAMENTO				
Descrição dos Produtos	Unid.	Quantidade	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
BLOCO DE CONCRETO MACIÇO 15X20X50 CM	MT.	1000,00	R\$ 15,50	R\$ 15.500,00
BLOCO DE CONCRETO VAZADO 14X19X39 CM	UNID.	2000,00	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
MEIO FIO CONCRETO 12X30X80 CM	UNID.	10000,00	R\$ 20,50	R\$ 205.000,00
MEIO FIO CONCRETO 10X30X80 CM	UNID.	1000,00	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
LAJOTA SEXTAVADA 30X30X8 CM	UNID.	5000,00	R\$ 49,00	R\$ 245.000,00
PAVER DE CONCRETO 6X20X10 CM NATURAL	UNID.	1500,00	R\$ 49,00	R\$ 73.500,00
PAVER DE CONCRETO 8X20X10 CM NATURAL	UNID.	1500,00	R\$ 54,00	R\$ 81.000,00
TUBO DE CONCRETO 80 CM CAI	UNID.	300,00	R\$ 276,00	R\$ 82.800,00
TUBO DE CONCRETO 100 CM CAI	UNID.	300,00	R\$ 372,00	R\$ 111.600,00
TAMPA DE CONCRETO 0,88X0,88 CM	UNID.	100,00	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
TAMPA DE CONCRETO 0,90X0,90 CM	UNID.	100,00	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00
TAMPA DE CONCRETO 100X100 CM	UNID.	100,00	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
TOTAL GERAL R\$				R\$ 910.900,00

Cocal do Sul, 09 de agosto de 2024.

RM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA
Estrada Geral, Linha Ferreira Ponte – CEP: 88.845-000
Fone/Fax: 48 3447-6545 – Cocal do Sul/ SC
CNPJ: 01.669.321/0001-46 Inscrição Estadual: 253.441.374